[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]02
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]19

	№
	[bookmark: NumDoc]2568

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 10.01.2017 № 01
«О передаче некоторых полномочий
высшим должностным лицам
Администрации города»

В соответствии с пунктом 3 статьи 36 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,
в целях совершенствования документооборота высших должностных лиц Администрации города:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 10.01.2017 № 01                       «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи- страции города» (с изменениями от 26.01.2017 № 100, 10.04.2017 № 583, 11.05.2017 № 763, 25.05.2017 № 855, 24.07.2017 № 1271, 08.11.2017 № 1980, 24.04.2018 № 640, 13.11.2018 № 2036, 29.04.2019 № 791, 05.06.2019 № 989, 26.07.2019 № 1508) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.1 пункта 2 распоряжения дополнить абзацем следующего содержания:
«- премирования руководителей бюджетных и автономных учреждений,              курируемых комитетом культуры и туризма, управлением физической культуры и спорта, отделом молодёжной политики, в установленном порядке».
1.2. Подпункт 3.1 пункта 3 распоряжения дополнить абзацем следующего содержания:
«- премирования руководителей бюджетных учреждений, курируемых управлением по природопользованию и экологии, в установленном порядке».
1.3. Подпункт 4.1 пункта 4 распоряжения дополнить абзацем следующего содержания:
«- муниципальных правовых актов Администрации города в части премирования руководителей казенных учреждений, курируемых управлением                         по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, в установленном               порядке».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                   разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов